



DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

31/07/2019

R\$

Receita operacional bruta	8.656.795,60
Impostos e contribuições sobre os serviços	(800.753,61)
Receita operacional líquida	<u>7.856.041,99</u>
Custos dos serviços prestados	(12.382.195,25)
Resultado operacional bruto	<u>(4.526.153,26)</u>
Despesas e Receitas Operacionais	
Despesas gerais e administrativas	(8.129.045,84)
Provisões judiciais	(24.790.321,91)
Reversão de provisão p/ perda por redução ao valor recuperável de ativos	164.535,05
Receitas de aluguéis	1.220.113,44
Outras receitas	707.314,31
Resultado antes das receitas e despesas financeiras e equivalência patrimonial	<u>(35.353.558,21)</u>
Receitas financeiras	280.743,89
Despesas financeiras	(118.916,64)
Resultado financeiro	161.827,25
Resultado antes dos tributos	<u>(35.191.730,96)</u>
Imposto de renda e contribuição social - diferidos	43.960,42
Resultado líquido do exercício	<u>(35.147.770,54)</u>
Resultado atribuível aos:	
Acionista controlador	(34.983.019,29)
Acionista não controlador	(164.751,25)

José Armenio de Brito Cruz

Presidente

José Toledo Marques Neto

Diretor Administrativo e Financeiro

Erika Alves Santos e Silva

Gerente de Contabilidade e Patrimônio

CRC-SP 267548/O-4